
EXEMPLO U23 ATLETA APTO NACIONAL U23 BRASIL BR REFERÊNCIA R4 7280 Mt 30:00,0 185 02:03,6 20

Data Atleta Local Massa Clube Pólo Coach Dist. Realizada Tempo Watt Pace Voga

10/05/2021 U23 Maria Clara Lewenkopf C.R.F C.R.F RJ Bernhard Stomporowski 7525 30:00,0 205 01:59,6 20

08/05/2021 U21 Evelen Cardoso C.P 64 C.R.F RS Oguener Tissot 7443 30:00,0 198 02:00,9 20

08/05/2021 U21 Mariana Macedo C.P 77 C.R.F RS Oguener Tissot 7426 30:00,0 197 02:01,2 20

08/05/2021 U19 Shaiane Ucker C.P 68 C.R.F RS Oguener Tissot 7380 30:00,0 193 02:02,0 20

08/05/2021 U19 Helen Belony Centeno C.P 68 C.R.F RS Oguener Tissot 7348 30:00,0 190 02:02,5 20

04/05/2021 U19 Giulia Renata alves dos Santos C.N.A 79 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 7119 30:00,0 173 02:06,4 21

07/05/2021 U21 Joyce Emily da Silva AVULSA 57 SC/ PR N/I 7114 30:00,0 173 02:06,5 20

05/05/2021 U21 Mayara Fernandes C.R.C 86 C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7053 30:00,0 168 02:07,6 21

04/05/2021 U17 Lavínia Nagel Pacheco C.N.A 62 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 7030 30:00,0 167 02:08,0 21

08/05/2021 U19 Maria do Carmo Fuhrmann C.P 67 C.R.F RS Oguener Tissot 7003 30:00,0 165 02:08,5 21

12/05/2021 U19 Lara Postiglioni Dornelles CrossRow 69 Cross D.F Pedro Pizarro 6992 30:00,0 164 02:08,7 20

Ranking Nacional Remo4 U23 Feminino - Maio 2021 - 30' V-20

RESULTADO 30'@20. Cat. Sub23  Fem.

12/05/2021 U19 Lara Postiglioni Dornelles CrossRow 69 Cross D.F Pedro Pizarro 6992 30:00,0 164 02:08,7 20

04/05/2021 U? Layla Luiza Borges Rodrigues C.N.R 61 C.N.R SC/ PR Thiago  Almeida 6990 30:00,0 164 02:08,8 20

05/05/2021 U17 Isabel Cristina Fernandes S.C.N 74 S.C.N RN/PE Luiz Felipe Silva 6955 30:00,0 162 02:09,4 21

08/05/2021 U17 Ana Júlia Ferreira C.P 67 C.P RS Oguener Tissot 6859 30:00,0 155 02:11,2 20

05/05/2021 U19 Ana Beatriz Rocha Santos S.C.N 62 S.C.N RN/PE Luiz Felipe Silva 6748 30:00,0 148 02:13,4 23

04/05/2021 U19 Yasmin Alves Ramos C.N.A 61,5 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 6721 30:00,0 146 02:13,9 21

05/05/2021 U17 Isabel Lima C.N.F.M 56 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 6710 30:00,0 145 02:14,1 20

04/05/2021 U19 Andrea Nogueira C.N.A 90 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 6604 30:00,0 138 02:16,3 20

05/05/2021 U19 Ariete Fernandes do Nacimento S.C.N 82 S.C.N RN/PE Luiz Felipe Silva 6603 30:00,0 138 02:16,3 22

05/05/2021 U19 Evellyn Thayssa Lima S.C.N 68 S.C.N RN/PE Luiz Felipe Silva 6539 30:00,0 134 02:17,6 22

04/05/2021 U19 Isabella Alves Ramos C.N.A 62 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 6523 30:00,0 133 02:18,0 21

10/05/2021 U23 Hellen Almeida Prati C.R.A.C C.R.A.C BA/ES/SE João Luiz do Nascimento 6499 30:00,0 132 02:18,5 20

05/05/2021 U17 Beatriz Vilela da Silva C.N.F.M 57 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 6497 30:00,0 132 02:18,5 20

Data Atleta Local Massa Clube Pólo Coach Dist. Realizada Tempo Watt Pace Voga

30:00,0 0 #DIV/0!

04/05/2021 U17 Lavínia Nagel Pacheco C.N.A 62 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 7030 30:00,0 167 02:08,0 21

05/05/2021 U17 Isabel Cristina Fernandes S.C.N 74 S.C.N RN/PE Luiz Felipe Silva 6955 30:00,0 162 02:09,4 21

08/05/2021 U17 Ana Júlia Ferreira C.P 67 C.P RS Oguener Tissot 6859 30:00,0 155 02:11,2 20

05/05/2021 U17 Isabel Lima C.N.F.M 56 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 6710 30:00,0 145 02:14,1 20

05/05/2021 U17 Beatriz Vilela da Silva C.N.F.M 57 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 6497 30:00,0 132 02:18,5 20

RESULTADO 30'@20. Cat. U17  Fem. (JrB)



Data Atleta Local Massa Clube Pólo Coach Dist. Realizada Tempo Watt Pace Voga

EXEMPLO U19 APTO NACIONAL U19 BRASIL 6980 30:00,0 163 02:08,9 20

08/05/2021 U19 Shaiane Ucker C.P 68 C.R.F RS Oguener Tissot 7380 30:00,0 193 02:02,0 20

08/05/2021 U19 Helen Belony Centeno C.P 68 C.R.F RS Oguener Tissot 7348 30:00,0 190 02:02,5 20

04/05/2021 U19 Giulia Renata alves dos Santos C.N.A 79 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 7119 30:00,0 173 02:06,4 21

08/05/2021 U19 Maria do Carmo Fuhrmann C.P 67 C.R.F RS Oguener Tissot 7003 30:00,0 165 02:08,5 21

12/05/2021 U19 Lara Postiglioni Dornelles CrossRow 69 Cross D.F Pedro Pizarro 6992 30:00,0 164 02:08,7 20

05/05/2021 U19 Ana Beatriz Rocha Santos S.C.N 62 S.C.N RN/PE Luiz Felipe Silva 6748 30:00,0 148 02:13,4 22

04/05/2021 U19 Yasmin Alves Ramos C.N.A 61,5 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 6721 30:00,0 146 02:13,9 21

04/05/2021 U19 Andrea Nogueira C.N.A 90 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 6604 30:00,0 138 02:16,3 20

05/05/2021 U19 Ariete Fernandes do Nacimento S.C.N 82 S.C.N RN/PE Luiz Felipe Silva 6603 30:00,0 138 02:16,3 22

05/05/2021 U19 Evellyn Thayssa Lima S.C.N 68 S.C.N RN/PE Luiz Felipe Silva 6539 30:00,0 134 02:17,6 21

04/05/2021 U19 Isabella Alves Ramos C.N.A 62 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 6523 30:00,0 133 02:18,0 21

Data Atleta Local Massa Clube Pólo Coach Dist. Realizada Tempo Watt Pace Voga

EXEMPLO U21 APTO NACIONAL U21 BRASIL 7130 30:00,0 174 02:06,2 20

RESULTADO 30'@20. Cat. U19 Fem. (JrA)

RESULTADO 30'@20. U21 Fem.

EXEMPLO U21 APTO NACIONAL U21 BRASIL 7130 30:00,0 174 02:06,2 20

08/05/2021 U21 Evelen Cardoso C.P 64 C.R.F RS Oguener Tissot 7443 30:00,0 198 02:00,9 20

08/05/2021 U21 Mariana Macedo C.P 77 C.R.F RS Oguener Tissot 7426 30:00,0 197 02:01,2 20

07/05/2021 U21 Joyce Emily da Silva AVULSA 57 SC/ PR N/I 7114 30:00,0 173 02:06,5 20

05/05/2021 U21 Mayara Fernandes C.R.C 86 C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7053 30:00,0 168 02:07,6 21


